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2008 - ett tungt år för branschen 
 

 

När 2008 nu räknas samman, inklusive de registreringar som i slutet av 2007 
gjordes av övergångsskäl, visar siffrorna att nedgången dessvärre är väldigt 
stor.  
 
Motorcyklarna drabbas hårdast med en nedgång på 31,1 procent. 
Fyrhjulingarna har drabbats något mindre och mopederna har klarat sig bäst 
med en nedgång på 9,5 procent. 
 

 

Läs mer om registreringsstatistiken här 

 

 

Olycksstatistik 2008 
 

 

Olycksutvecklingen under 2008 visar på en mycket positiv trend. Totalt har 
antalet omkomna i trafiken minskat med mer än tio procent enligt ett 
pressmeddelande från Vägverket. 
 
Vägverket, eller Transportstyrelsen som verket nu heter, redovisar att antalet 
olyckor med dödlig utgång bland motorcyklisterna år 2007 var 60 stycken 
jämfört med 50 förra året. Det är en minskning med 15 procent. 
 

 

Läs mer om olycksstatistiken för motorcyklar och mopeder här 

 

 

Fyrhjulings-OLA 
  

 

Fyrhjulings-OLAn är nu genomförd och resultatet kommer att redovisas på en 
presskonferens i samband med På Två Hjul 22 januari, 2009. Många aktörer har 
diskuterat igenom de problemställningar som finns. 
 
- Avsikterna från ALF, ATV-leverantörernas Förening, lämnar flera långtgående 
förslag. Allt från att åta sig att utbilda återförsäljarna till att föreslå 
riskutbildning för att köra Quadricycle, säger Per Johansson, ombudsman för 
ALF. 
 

 

Lucky 13 - kommer med i vårt nästa nyhetsbrev 
  

Tyvärr kan vi inte bjuda på Lucky 13 i detta nyhetsbrev.  
 
 
Vi återkommer med seriens utgåva nummer 3 och dess kloka budskap i vårt 
nästa nyhetsbrev. 
 
Hälsningar 
Per Johansson, VD på McRF 
 

 



Nordens största MC-mässa 2009 
  

 

Alla nyheter kommer att finnas på plats - motorcyklar, mopeder, fyrhjulingar, 
utrustning och inte minst människorna kommer att vara där. För journalister 
kommer det att hållas några presskonferenser som som ger en komplett 
översikt av mässan. Separata inbjudningar gällande presskonferensen kommer 
att skickas ut. 
 
- MC-mässan är det viktigaste evenemanget och mötesplatsen för den som vill 
ha en samlad bild över hur marknaden ser ut inför säsong 2009, säger Per 
Johansson för McRF som också är uppdragsgivare för mässan. 
 

 

Länk till MC-mässans hemsida 

 

 

Månaden profil 
  

Namn: Patrik ”Budda” Andersson 
Ålder: Snart 40, men inte mentalt 
Jobbar: Som motorsportsansvarig på Peltor AB, som säljer 
kommunikationsprodukter 
Aktuell: I filmen Tvärnit the movie och som speaker på MC-mässan den 22-25 
januari . 
 

 

Hur ser din mc-bakgrund ut? 
Jag började såklart med moped, sen skaffade jag en Zündapp KS125, som jag fortfarande 
använder och håller på att göra i ordning. Länge fram i mc-karriären började jag med roadracing, 
och körde fyra säsonger i Sverige och utomlands. Som bäst var jag i topp fem i Supersport-
klassen. Efter en olycka på Gelleråsen 1995 lade jag dock av 
 
Hur kör du mc idag? 
Nu kör jag, förutom min gamla Zündapp, en Suzuki B-King. Det blir mycket nöjeskörning, men 
jag är också testförare för TV och mc-tidningar.  
 
Du kommer att vara med på MC-mässan nästa vecka, hur känns det inför mässan? 
Det känns bra, trots nedgången på marknaden. Jag tror att folk är klyftiga och inser det smarta 
med att köra mc, framförallt i storstäderna. Det finns nog ett intresse och det kommer att 
komma mycket folk till mässan. 
 
Vad kan vi förvänta oss av dig under mässdagarna? 
Jag kommer att vara speaker i liveactionarenan, och där blir det intressanta möten med 
människor jag intervjuar. Några överraskningar blir det! 
 

 

I nästa nummer 
  

Nästa nummer utkommer i mitten av februari och kommer att innehålla rapport 
från På Två Hjul och resultat av offentliggörandet av arbetet inom Fyrhjulings-OLA. 
 
God fortsättning på det nya året 
önskar 
Per Johansson, VD på McRF, Telefon 08-411 30 15, Mobil 070-206 53 82 
E-post: per.johansson@mcrf.se 
 

 

Om McRF 
McRF företräder de ledande generalagenterna/leverantörerna av mopeder, motorcyklar och 
kringutrustning i Sverige.  
 
McRF bevakar branschfrågor och har löpande kontakter med politiker, myndigheter och andra 
makthavare.  
 
En viktig del av verksamheten är att sprida kunskap och information. McRF: s kansli är en naturlig 



part att kontakta i alla frågor som rör mopeder, motorcyklar och tillbehör samt allt som berör 
denna typ av fordon.  
 
För mer information, besök gärna vår hemsida: www.mcrf.se 
  

  

Moped- och Motorcykelbranschens Riksförbund 
 

Drottninggatan 71C, 111 36 Stockholm 
Telefon: 08-411 30 15, Fax 08-4115108  

 
Avanmälan nyhetsbrev 

  

  

 


